
MĚSTO ŽELEZNÝ BROD 
Nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod,  IČ 00262633 

zastoupené starostou města André Jakubičkou 

veřejný zadavatel 

 

1/3 

 
DATUM 29.8.2012 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 25-2012 

 

 

PROTOKOL O 1. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
 

1. Název veřejné zakázky: 

„Digitalizace KC Kina Železný Brod“ 

 

2. Základní údaje o zadavateli: 

Název:   Město Železný Brod 

Zastoupený:  André Jakubičkou, starostou města 

Sídlo:   nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod 

IČ:   00262633 

 

3. Složení komise:     

 

Člen Jméno Funkce /začlenění v rámci organizace zadavatele 

1. člen Ing. Daniel Mach 
MěÚ Železný Brod, odbor územního plánování a 

regionálního rozvoje 

2. člen Mgr. David Pešek provozovatel KC Kina Železný Brod 

3. člen Nikola Šebesta technický pracovník KC Kina Železný  Brod 

4. člen Mgr. Josef Haas tajemník Městského úřadu  Železný Brod 

5.člen Ludmila Neugebauerová 
MěÚ Železný Brod, odbor územního plánování a 

regionálního rozvoje 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) se sešla dne 29.8.2012 v 11.00 hod. v kanceláři č. 300 

Městského úřadu Železný Brod, budova A na svém prvním jednání ve věci výše uvedené veřejné 

zakázky. Z jednání komise je pořízen tento protokol dle ustanovení § 75 odst. 5 zákona o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Komise se sešla v plném počtu a je usnášeníschopná. Členové komise byli poučeni o tom, že jsou 

dle § 75 odst. 6 zákona povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvědí 

v souvislosti s účastí v hodnotící komisi. 

Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o své nepodjatosti ve vztahu k veřejné 

zakázce a rovněž ve vztahu k uchazečům.  

 

4.  Volba předsedy komise: 

Členové komise se shodli na předsedovi komise, kterým byl zvolen Ing. Daniel Mach, který se 

ujal řízení dalšího jednání. 



 

 

2/3 

 

 

5.  Seznam doručených nabídek: 

Komise převzala doručené nabídky, které byly prověřeny na jednání komise pro otevírání 

obálek. Komisí pro otevírání obálek byly k hodnocení postoupeny nabídky : 

Nabídka 

 č. 
Jméno uchazeče 

Nabídková cena 

bez DPH                             včetně DPH 

1. AV Media, a.s., Pražská 1335/63, Praha 10 2 495 000,- Kč 2 994 000,- Kč 

2. XCData, s.r.o., Boleslavská 45/9, Praha 4 2 736 990,- Kč 3 284 388,- Kč 

3. ALTEI spol. s r.o., Přemyslovská 7, Praha 3 2 764 000,- Kč           3 316 800,- Kč 

 

6. Posouzení kvalifikace uchazečů: 

Komise posuzovala podle § 59 zákona prokázání splnění kvalifikace uchazečů z hlediska 

požadavků stanovených v oznámení o veřejné zakázce a v zadávací dokumentaci. Výsledky posouzení 

kvalifikace jsou uvedeny v níže uvedených tabulkách : 

Pořadové číslo nabídky     1 

Uchazeč AV MEDIA, a.s. 

Adresa Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Základní kvalifikační předpoklady Splňuje 

Profesní kvalifikační předpoklady Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady Splňuje 

Požadavky na zpracování nabídky Splňuje 

Doložení návrhu smlouvy o dílo Splňuje 

 

Pořadové číslo nabídky     2 

Uchazeč XCData, s.r.o. 

Adresa Boleslavova 45/9, 140 01 Praha 4 - Nusle 

IČ 27364381 

Základní kvalifikační předpoklady Splňuje 

Profesní kvalifikační předpoklady Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady Splňuje 

Požadavky na zpracování nabídky Splňuje 

Doložení návrhu smlouvy o dílo Splňuje 

 

Pořadové číslo nabídky     3 

Uchazeč ALTEI spol. s r.o. 

Adresa Přemyslovská 7, 130 00 Praha 3 

IČ 25637274 

Základní kvalifikační předpoklady Splňuje 

Profesní kvalifikační předpoklady Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady Splňuje 

Požadavky na zpracování nabídky Splňuje 

Doložení návrhu smlouvy o dílo Splňuje 

 

 

 

 



 

 

3/3 

 

Všechny předložené nabídky splňují požadované náležitosti. Protože v obsahu nabídek nebyly 

shledány nedostatky nebo chyby, které by bránily posouzení a rozhodnutí o nejvhodnější nabídce, 

budou posuzovány všechny 3 předložené nabídky. 

U nabídky č. 1 byl vyžádán podrobnější technický popis předložené nabídky pro ověření, že 

nabídka splňuje požadované parametry. 

 

 

7.  Ukončení jednání: 

1. jednání bylo ukončeno dne 29.8.2012 ve 12:00 hodin. 

 
 

V Železném Brodě dne 29.8.2012 

Zapsala : Ing. Daniel Mach 


